Приложение №1
СПИСЪК
на резервни части за главни двигатели „abc 12-VDZC-1070-181-A”
	№
	Наименование
на имуществото
	Стандарт, заводски номер, технически характеристики
	Коли
чество

	1. 
	Гарнитура
	CYLINDER HEAD GASKET
	Part. № 620.011.9001.01
	24 бр.

	2. 
	Маншон
	Rubber sleeve
	Part. № 620.011.9002.03
	96 бр.

	3. 
	Разпръсквач
	NOZZLE (10 HOLES)
	Part. № 620.014.9002.04
	12 бр.

	4. 
	дюза
	NOZZLE HOLDER BODY AND NOZZLE BRYCE
	Part. № 620.014.1200.02
	6 бр.

	5. 
	Държач за дюза
	NOZZLE NUT
	Part. № 620.014.1209.02
	6 бр.

	6. 
	Втулка
	WASHER
	Part. № 620.013.1103.02
	4 бр.

	7. 
	Зегер
	CIRCLIPS
	Part. № 100.263.0200.00
	4 бр.

	8. 
	Дифтунга
	WASHER
	Part. № 620.017.9013.02
	144 бр.

	9. 
	Скоба
	V-CLAMP EXHAUST MANIFOLD TURBO CHARGER
	Part. № 630.021.9013.01
	12 бр.

	10. 
	Гарнитура
	JOINT
	Part. № 630.021.9007.01
	24 бр.

	11. 
	Дифтунга
	JOINT
	Part. № 630.021.9008.01
	48 бр.

	12. 
	Гарнитура
	JOINT EXHAUST MANIFOLD TURBO CHARGER
	Part. № 630.021.9009.01
	4 бр.

	13. 
	Болт
	ELASTIC BOLT
	Part. № 620.021.9010.09
	96 бр.

	14. 
	Гарнитура
	JOINT
	Part. № 620.021.9015.01
	24 бр.

	15. 
	Гарнитура
	ROUND JOINT DIAM 355.6x8
	Part. № 610.021.9018.12
	4 бр.

	16. 
	Гарнитура
	RECTANGULAR JOINT
	Part. № 620.021.9029.05
	4 бр.

	17. 
	Болт
	HEXAGON SCREW
	Part. № 900.108.0100.30
	32 бр.

	18. 
	Болт
	HEXAGON SCREW
	Part. № 900.108.0120.30
	96 бр.

	19. 
	Болт и гайка
	SCREW
	Part. № 100.129.0200.55
	64 бр.

	20. 
	Болт
	SCREW
	Part. № 100.103.0100.40
	64 бр.

	21. 
	Гайка
	
	Part. № 100.203.010.000
	64 бр.

	22. 
	Гарнитура
	JOINT
	Part. № 620.022.9004.01
	24 бр.

	23. 
	Дифтунга
	JOINT
	Part. № 100.004.012.017
	2 бр.

	24. 
	Дифтунга
	JOINT/ SEALING RING
	Part. № 100.004.021.026
	2 бр.

	25. 
	Гарнитура
	JOINT
	Part. № 630.023.9004.01
	4 бр.

	26. 
	Гарнитура
	JOINT
	Part. № 620.023.9008.04
	6 бр.

	27. 
	Дифтунга
	JOINT
	Part. № 100.004.0120.17
	4 бр.

	28. 
	Дифтунга
	JOINT
	Part. № 100.001.0210.26
	4 бр.

	29. 
	Гарнитура
	JOINT
	Part. № 620.023.1104.04
	2 бр.

	30. 
	Гарнитура
	JOINT
	Part. № 620.023.1105.04
	2 бр.

	31. 
	Дифтунга
	WASHER
	Part. № 100.233.010.000
	88 бр.

	32. 
	Дифтунга
	JOINT
	Part. № 100.004.021.026
	16 бр.

	33. 
	Гарнитура
	JOINT
	Part. № 620.049.9008.01
	4 бр.

	34. 
	Гарнитура
	JOINT
	Part. № 620.031.1210.02
	2 бр.

	35. 
	Пружина
	SMALLEY SPIRAWAVE FLAT WIRE COMPRESSION RING
	Part. № 630.031.1108.01
	6 бр.

	36. 
	Шайба
	WASHER
	Part. № 100.004.0200.24

	6 бр.

	37. 
	Дифтунга
	SPRING WASHER
	Part. № 620.051.1103.02
	16 бр.

	38. 
	Дифтунга
	WASHER B17
	Part. № 100.230.016.000
	8 бр.

	39. 
	Дифтунга
	SPRING WASHER
	Part. № 620.051.1103.02
	28 бр.

	40. 
	Дифтунга
	JOINT
	Part. № 100.030.110.500
	4 бр.

	41. 
	Дифтунга
	JOINT 
	Part. № 100.001.010.014
	8 бр.

	42. 
	Дифтунга
	JOINT
	Part. № 100.004.010.014
	96 бр.

	43. 
	Гарнитура
	ROUND JOINT
	Part. № 630.039.9001.01
	2 бр.

	44. 
	Гарнитура
	SQUARE JOINT
	Part. № 630.039.9002.01
	4 бр.

	45. 
	Гарнитура
	SQUARE JOINT RELIEF VALVE
	Part. № 630.039.9003.01
	4 бр.

	46. 
	Гарнитура
	ROUND JOINT
	Part. № 630.039.9004.01
	2 бр.

	47. 
	Гарнитура
	SQUARE JOINT
	Part. № 630.039.9005.01
	2 бр.

	48. 
	Гарнитура
	ROUND JOINT
	Part. № 630.039.9007.01
	4 бр.

	49. 
	Гарнитура
	ROUND JOINT
	Part. № 620.039.9013.02
	4 бр.

	50. 
	Гарнитура
	SQUARE JOINT
	Part. № 900.013.150.108
	2 бр.

	51. 
	Гарнитура
	SQUARE JOINT
	Part. № 900.014.110.085
	4 бр.

	52. 
	Гарнитура
	SQUARE JOINT
	Part. № 900.014.120.091
	2 бр.

	53. 
	Дифтунга
	JOINT
	Part. № 100.001.0180.24
	4 бр.

	54. 
	Дифтунга
	JOINT
	Part. № 100.001.0210.26
	22 бр.

	55. 
	Дифтунга
	JOINT
	Part. № 100.001.0330.39
	2 бр.

	56. 
	Дифтунга
	JOINT
	Part. № 100.001.0330.39
	2 бр.

	57. 
	Гарнитура
	JOINT
	Part. № 620.040.9001.01
	2 бр.

	58. 
	Гарнитура
	DISTANCE WASHER
	Part. № 620.040.1114.01
	2 бр.

	59. 
	Дифтунга
	JOINT
	Part. № 100.001.0170.23
	8 бр.

	60. 
	Гарнитура
	SQUARE JOINT
	Part. № 900.014.1200.91
	2 бр.

	61. 
	Уплътнителен пръстен
	SEAL COLLAR
	Part. № 630.041.1104.01
	2 бр.

	62. 
	Дифтунга
	WASHER
	Part. № 630.041.1113.01
	2 бр.

	63. 
	Механично уплътнение
	MECHANICAL SEAL
	Part. № 630.041.1123.01
	2 бр.

	64. 
	Уплътнение
	LIPSEAL
	Part. № 630.041.1122.01
	2 бр.

	65. 
	Дифтунга
	WASHER
	Part. № 630.041.1125.01
	12 бр.

	66. 
	Дифтунга
	WASHER
	Part. № 620.030.9009.05
	2 бр.

	67. 
	Гарнитура
	JOINT
	Part. № 620.044.9005.01
	24 бр.

	68. 
	Дифтунга
	WASHER
	Part. № 100.230.0100.00
	120 бр.

	69. 
	Дифтунга
	JOINT
	Part. № 100.001.0140.18
	4 бр.

	70. 
	Дифтунга
	JOINT
	Part. № 100.001.0180.24
	8 бр.

	71. 
	Дифтунга
	JOINT
	Part. № 100.001.0210.26
	36 бр.

	72. 
	Гарнитура
	JOINT
	Part. № 620.04501104.02
	2 бр.

	73. 
	Гарнирура
	JOINT
	Part. № 620.048.9006.01
	6 бр.

	74. 
	Гарнитура
	RECTANGULAR JOINT
	Part. № 620.047.9004.08
	8 бр.

	75. 
	Гарнитура
	SQUARE JOINT
	Part. № 900.014.1200.91
	4 бр.

	76. 
	Гарнитура
	ROUND JOINT
	Part. № 630.039.9001.01
	2 бр.

	77. 
	Гарнитура
	SQUARE JOINT
	Part. № 630.039.9002.01
	2 бр.

	78. 
	Гарнитура
	ROUND JOINT
	Part. № 630.039.9007.01
	4 бр.

	79. 
	Гарнитура
	SQUARE JOINT WATER V-ENGINE
	Part. № 630.048.9001.01
	2 бр.

	80. 
	Гарнитура
	ROUND JOINT
	Part. № 620.039.9013.02
	4 бр.

	81. 
	Гарнитура
	JOINT
	Part. № 620.040.9001.01
	4 бр.

	82. 
	Гарнитура
	JOINT
	Part. № 620.048.9006.01
	2 бр.

	83. 
	Гарнитура
	JOINT
	Part. № 620.049.9008.01
	4 бр.

	84. 
	Гарнитура
	SQUARE JOINT
	Part. № 900.014.1200.91
	6 бр.

	85. 
	Дифтунга
	SPRING WASHER 
	Part. № 100.230.0120.00
	8 бр.

	86. 
	Дифтунга
	JOINT
	Part. № 100.001.0180.24
	4 бр.

	87. 
	Дифтунга
	JOINT
	Part. № 100.001.0210.26
	16 бр.

	88. 
	Дифтунга
	JOINT
	Part. № 100.001.0330.39
	4 бр.

	89. 
	Дифтунга
	WASHER
	Part. № 100.230.0080.00
	8 бр.

	90. 
	Семеринг
	ROTARY SHAFT SEAL
	Part. № 620.050.9003.03
	2 бр.

	91. 
	Шайба
	SPRING WASHER 
	Part. № 100.230.0120.00
	4 бр.

	92. 
	Дифтунга
	WASHER
	Part. № 620.051.1114.02
	4 бр.

	93. 
	Дифтунга
	JOINT
	Part. № 620.051.1119.02
	4 бр.

	94. 
	Гарнитура
	JOINT
	Part. № 100.001.0100.14
	4 бр.

	95. 
	Дефтунга
	JOINT
	Part. № 100.004.0100.14
	48 бр.

	96. 
	Гарнитура
	JOINT
	Part. № 620.137.8618.05
	2 бр.

	97. 
	Механично уплътнение
	MECHANICAL SEAL
	Part. № 620.137.8617.05
	2 бр.

	98. 
	Гарнитура
	JOINT
	Part. № 620.137.8618.05
	2 бр.

	99. 
	Гарнитура
	JOINT
	Part. № 620.137.8619.05
	2 бр.

	100. 
	Гарнитура
	JOINT
	Part. № 620.137.8620.05
	2 бр.

	101. 
	Гарнитура
	JOINT
	Part. № 620.137.8621.05
	2 бр.

	102. 
	Механично уплътнение
	MECHANICAL SEAL (ROTATING SIDE)
	Part. № 620.137.8713.05
	2 бр.

	103. 
	Термостат за масло
	THERMOSWITCH
	Part. № 620.071.9002.01
	2 бр.

	104. 
	Уплътнителен пръстен
	JOINT
	Part. № 100.004.0210.26
	4 бр.

	105. 
	Всмукателен клапан
	INLET VALVE
	Part. № 620.011.1101.01
	12 бр.

	106. 
	Изпускателен клапан
	EXHAUST VALVE
	Part. № 620.011.1102.01
	48 бр. 

	107. 
	Седло на всмукателен клапан
	INSERT INLET VALVE
	Part. № 620.011.8102.01
	12 бр.

	108. 
	Седло на изпускателен клапан
	INSERT EXHAUST VALVE
	Part. № 620.011.8103.01
	48 бр.

	109. 
	Водач на клапан
	VALVA GUIDE
	Part. № 620.011.8104.01
	24 бр.

	110. 
	Тарелка на пружина на клапан - долна
	LOWER VALVE COLLAR
	Part. № 620.011.1106.01
	96 бр.

	111. 
	Външна пружина на клапан
	OUTER VALVE SPRING
	Part. № 620.011.1104.02
	24 бр.

	112. 
	Вътрешна пружина на клапан
	INNER VALVE SPRING
	Part. № 620.011.1103.02
	24 бр.

	113. 
	Тарелка на пружина на клапан - горна
	UPPER VALVE COLLAR
	Part. № 620.011.1105.01
	24 бр.

	114. 
	Държач на клапан
	VALVE COLLETS
	Part. № 620.011.1107.01
	24 бр.

	115. 
	Осигуряваща подложка
	THRUST PAD
	Part. № 620.011.7304.01
	48 бр.

	116. 
	Подложка
	PAD
	Part. № 620.011.7302.01
	48 бр.

	117. 
	Стопорен винт
	ADJUSTING SCREW
	Part. № 620.011.7303.01
	12 бр.

	118. 
	Осигурителна гайка
	SELF LOCKED NUT
	Part. № 100.215.0141.50
	12 бр.

	119. 
	Стопорен винт с кръгла глава
	ADJUSTING SCREW WITH BALL HEAD
	Part. № 620.011.8400.02
	12 бр.

	120. 
	Гайка
	SELF LOCKED NUT
	Part. № 100.215.0181.50
	12 бр.

	121. 
	Втулка
	INTERMEDIATE WASHER
	Part. № 620.011.7203.01
	12 бр.

	122. 
	Зегер
	CIRCLIP
	Part. № 100.263.0500.00
	48 бр.

	123. 
	Втулка
	BUSH
	Part. № 620.011.8202.01
	12 бр.

	124. 
	Контролен щифт
	DOWEL PIN (SHAFT AND BRACKET)
	Part. № 620.011.7202.01
	24 бр.

	125. 
	Имбусен болт
	SCREW
	Part. № 100.130.0120.55
	12 бр.

	126. 
	Тяло на предпазителен клапан
	SAFETY VALVE BODY
	Part. № 620.011.7401.02
	12 бр.

	127. 
	Седло на клапан
	VALVE SEAT
	Part. № 610.011.7402.10
	12 бр.

	128. 
	Предпазителен клапан
	SAFETY VALVE
	Part. № 610.011.7403.10
	12 бр.

	129. 
	Стержен на предпазителен клапан
	SAFETY VALVE ROD
	Part. № 620.011.7404.01
	12 бр.

	130. 
	Пружина
	SPRING
	Part. № 620.011.7405.01
	12 бр.

	131. 
	Тарелка на пружина - горна
	UPPER SPRING COLLAR
	Part. № 620.011.7406.01
	12 бр. 

	132. 
	Тарелка на пружина - долна
	LOWER SPRING COLLAR
	Part. № 620.011.7407.01
	12 бр.

	133. 
	Настройващ болт
	ADJUSTING SCREW
	Part. № 620.011.7408.01
	12 бр.

	134. 
	Гайка
	THIN NUT
	Part. № 100.207.0332.00
	12 бр.

	135. 
	Осигуряващ шифт
	GROOVED PIN
	Part. № 100.282.0020.12
	12 бр.

	136. 
	Лагер на турбината
	TURBINE BEARING
	Part. № 3301
	4 бр.

	137. 
	Лагер на компресора
	COMPRESSOR BEARING
	Part. № 3302
	4 бр.

	138. 
	Гарнитура
	GASKET TOP
	Part. № 200507
	4 бр.

	139. 
	Гарнитура
	GASKET BOTTOM
	Part. № 200508
	4 бр.

	140. 
	Болт  М8х100, DIN 933
	BOLT
	Part. № 200511
	8 бр.

	141. 
	Гайка М6, DIN 934
	NUT
	Part. № 200512
	4 бр.

	142. 
	Гарнитура
	GASKET
	Part. № 200517
	8 бр.

	143. 
	Гарнитура на компресора
	GASKET COMPRESSOR
	Part. № 2026
	12 бр.

	144. 
	Гарнитура на турбината
	GASKET TURBINE
	Part. № 2027
	12 бр.

	145. 
	Гарнитура
	GASKET
	Part. № 2029
	24 бр.

	146. 
	О-пръстен 25х3
	O-RING
	Part. № 2032
	4 бр.

	147. 
	Болт М6х20 с графитно покритие
	HEXAGON –HEAD BOLT, M6x20, GRAFITE-COATED
	Part. № 2035
	76 бр.

	148. 
	Болт М8х20
	HEXAGON –HEAD BOLT, M8x20
	Part№963.000.0000.06
	56 бр.

	149. 
	Гарнитура
	GASKET
	Part. № 2043
	4 бр.

	150. 
	Гарнитура 38х75х2
	GASKET
	Part. № 2309
	4 бр.

	151. 
	Болт М10х30
	STUD BOLT, M10x30, CREEP-RESISTANT
	Part. № 2320
	48 бр.

	152. 
	Гайка М10
	LOCKING NUT M10
	Part. № 2321
	48 бр.

	153. 
	Болт ВМ8х20
	STUD BOLT, BM8x20
	Part. № 2509
	24 бр.

	154. 
	Болт ВМ10х18
	STUD BOLT, BM10x18
	Part. № 963.020.0025.10
	48 бр.

	155. 
	Гайка 
	NUT
	Part№963.000.0000.06
	24 бр.

	156. 
	Гайка
	NUT
	Part№963.000.0000.06
	48 бр.

	157. 
	Болт
	HOLLOW BOLT
	Part. № 200515
	1 бр.

	158. 
	Маслоотражател
	OIL SCREEN
	Part. № 200520
	2бр.

	159. 
	Заключваща плоча (Втулка)
	LOCKING PLATE (WASHER)
	Part. № 2105
	16бр.

	160. 
	Болт М6х20 с графитно покритие
	HEXAGON –HEAD BOLT, M6x20, GRAFITE-COATED
	Part. № 2108
	40бр.

	161. 
	Заключваща плоча
	LOCKING PLATE 
	Part. № 2307
	24бр.

	162. 
	Болт M10x25
	STUD BOLT, M10x25, CREEP-RESISTANT
	Part. № 2312
	24бр.

	163. 
	Затварящ фланец
	CLAMPING FLANGE
	Part. № 2506
	8бр.

	164. 
	Цилиндричен щифт
	CYLIDRICAL PIN
	Part. № 2515
	2бр.

	165. 
	Заключваща плоча
	LOCKINNG PLATE
	Part. № 2517
	12бр.

	166. 
	Плоча на турбинния лагер
	BEARING PLATE TURBINE
	Part. № 3306
	4бр.

	167. 
	Плоча на компресорния лагер
	BEARING PLATE COMPRESSOR
	Part. № 3307
	4бр.

	168. 
	Силиконов шнур
	SILICON CORD
	Part. № 5205
	4бр.


PAGE  
 6/6

